
Iniciativa Dokořán z.s. IČ0: 27006549 T: +420 736 654 401

Masarykovo nám. 4/3 č.ú.: 1732411379 / 0800 E: iniciativa@dokoran.info

733 01 Karviná www.dokoran.info www.facebook.com/lodickydokoran

Den pro celou rodinu v pohádkovém stylu

Datum konání akce: neděle 5.6. od 13:00 do 19:00

Naší vizí je zorganizovat tuto městskou akci na Lodičkách, kde je pro děti větší vyžití ať už to je
dostupné dětské hřiště, trampolína nebo i taková plavba lodičkou. Chceme do této akce zapojit
Karvinské organizace, které budou vytvářet jedinečný program v pirátském stylu. Centrum pro
rodiny s dětmi Sluníčko se postará o program pro ty nejmenší, KSVČ Juventus si vezme na
starosti větší děti. Po domluvě zapojíme i městské sportovní organizace jakožto motivaci dětí ke
sportu.

Technické zajištění a zázemí:
Položka Cena za ks Počet ks Cena
Velkokapacitní stan 15x25m (cca 600 osob) 0 Kč 1 0  Kč
Sedací sety (půjčení, montáž a demontáž) 130 Kč 50 6 500 Kč
Pronájem elektrocentrály vč. nafty i dopravy 10 000 Kč 1 10 000 Kč
Úklid areálu (průběžný úklid a likvidace odpadu)2 2 000 Kč 1 2 000 Kč
Vývoz septiku 1 400 Kč 3 4 200 Kč
Sanitační zařízení (ToiToi, umyvadla, zábarny) 1 500 Kč 1 15 000 Kč
Ozvučení 10 000 Kč 1 10 000 Kč
Zdravotnický a hasičský dohled 4 000 Kč 1 4 000 Kč
Personální  zajištění, (vstup, pořadatelská služba) - 8
osob od 12:00 - 20:00 150Kč/hod 36 9 600 Kč
OSA a autorské poplatky 8 000 Kč 1 8 000 Kč
Propagační předměty - příprava a výroba - návrh
grafiky, plakát, bannery, kartičky 8 000 Kč 1 8 000 Kč
Celkem Technické zázemí   77 300 Kč

Hudební a doprovodný program:
O zábavu pro nejmenší se postará divadlo Harlekýn, pak dáme prostor Karvinským talentům a
nadějné zpěvačce Vali Angel.
Doprovodný program budou tvořit mažoretky, Nicolas Dance, přehlídka kynologického centra a
improvizační divadlo, které budou tvořit scénky počas odpoledne přímo mezi dětmi.
Položka Cena za ks Počet ks Cena
Karvinští talenti - současní i minulí 1 000 Kč 1 1 000 Kč
Moderátorka - Monika Dudová 8 000 Kč 1 8 000 Kč
Vali Angel 5 000  Kč 1 5 000 Kč
Divadlo Harlekýn 5 000 Kč 1 5 000 Kč
Taneční představení Nicolas Dance studio 4 000 Kč 1 4 000 Kč
Mažoretky 1 500 Kč 1 1 500 Kč
Čaroděj Ivoděj 10 000 Kč 1 10 000 kč
Pejskaři 1 500 Kč 1 1 500 Kč
Celkem zábava   41 500 Kč



Iniciativa Dokořán z.s. IČ0: 27006549 T: +420 736 654 401

Masarykovo nám. 4/3 č.ú.: 1732411379 / 0800 E: iniciativa@dokoran.info

733 01 Karviná www.dokoran.info www.facebook.com/lodickydokoran

Zábava
Koncept akce je v pohádkovém stylu, v areálu bude několik stanovišť, kde budou mít děti možnost
soutěžit v různých disciplínách, pokud splní všechny úkoly, obdrží drobnost ve formě výhry.. Děti
budou moci přijít v pohádkovém kostýmu a v rámci celého dne bude porota vybírat tři nejlepší
kostýmy dětí, pro tyto výherce bude připraven balíček. Mimo soutěžení bude v areálu k dispozici
skákací atrakce, velká trampolína, dva stánky malování na obličej a interakce s dětmi v podobě
tvořivých dílniček. Dále stánek zaměřený na bezpečnost dětí na internetu, kteří také vystoupí s
několika vstupy na podium.

Položka Cena za ks Počet ks Cena
Balíček pro děti za splnění úkolů 20 Kč 500 10 000 Kč
Skákací atrakce, autíčka, atrakce dle počasí 30 000 Kč 3 30 000 Kč
Rekvizity, materiál, personální zajištění soutěží a
stanovišť 25 000 Kč 1 25 000 Kč
Malování na obličej 2 stánky 700 Kč/hod 8 5 600 Kč
Stánek bezpečnost na internetu 10 000 Kč 1 10 000 Kč
Celkem zábava   80 600 Kč

Občerstvení:
Občerstvení budou taktéž zajišťovat karvinské firmy jako například restaurace Ovečka, Karvinské
Gofry a bar Lodičky Dokořán, kde bude menu přizpůsobeno dětem. Bude k dispozici ohniště, kde
si rodiče s dětmi mohou opéct párky, které budou k dispozici na prodej na baru na Lodičkách.
Nebudou chybět ani stánky pro děti, prodej cukrové vaty, zmrzliny nebo možnost zakoupení
balónku.

Cena celkem bez DPH 199 400 Kč
Cena celkem s DPH 241 274Kč

Za Iniciativu Dokořán vyřizuje:
Lukáš Heczko
tel: 736 654 401
email: lukas.heczko@dokoran.info


